
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.03.2025 г. № 243 

г. Красноуфимск 

О внесении изменений в постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 11.03.2021 г. № 169 «О закреплении территорий 

городского округа Красноуфимск для приема граждан в муниципальные 

образовательные учреждения, расположенные в городском округе 

Красноуфимск» 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России 

от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава 

городского округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 11.03.2021 г. № 169 «О закреплении территорий городского 

округа Красноуфимск для приема граждан в муниципальные образовательные 

учреждения, расположенные в городском округе Красноуфимск», включив в 

перечень закрепленных территорий (улиц) городского округа Красноуфимск 

за МАОУ СШ №9 для приема граждан в общеобразовательное учреждение  

дополнительную позицию согласно Приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

      2. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом  печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить  на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования. 

4.  Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной 

политике Ладейщикова Ю.С. 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                           М.А.  Конев 



Приложение 1 

 к Постановлению 

Главы городского округа 

Красноуфимск от           2025 

Изменения и дополнения в перечень 

закрепленных территорий (улиц) городского округа Красноуфимск за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями для приема граждан в общеобразовательные 

учреждения. 

МАОУ СШ № 9 (дополнения) 

73 Переулок Тополиный 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта постановления Главы городского округа Красноуфимск 

  
Наименование Постановления: О внесении изменений в постановление Главы городского 

округа Красноуфимск от 11.03.2021 г. № 169 «О закреплении территорий городского округа 

Красноуфимск для приема граждан в муниципальные образовательные учреждения, 

расположенные в городском округе Красноуфимск» 

 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

Дата 

поступления 

на 

согласование 

Дата 

согласования 

Замечания 

и подпись 

Начальник МО 

Управление 

образованием 

городского округа 

Красноуфимск 

 

 

Вахрушева Е.А. 

   

Заместитель Главы 

городского округа 

Красноуфимск по 

социальной 

политике 

 

 

Ладейщиков 

Ю.С. 

   

Начальник 

Управления по 

правовой работе 

 

Кулькова Л.А. 

 

 

   

Независимый 

эксперт 

Администрации 

городского округа 

Красноуфимск 

 

 

Моржерина Л.В. 

   

 

 
Постановление разослать:  

1. МО Управление образованием городского округа Красноуфимск 

 

Исполнитель:  

Начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск Вахрушева 

Е.А., т. 5-11-35 

 



 


